(

(j( 46 137 444/0001·7.

I'llAÇA TIRAur:NTES N." 6,....1 - ex. 1'. 07 .. CEI' 17120..{)1I0
ESTA DO DE 5.\0 ('AUW

-

mbro de 1.994.

LEI NO 2.858 DE 09 DE NOVEMBRO DE 1.994.
QUE MODIFICA O PRAZO PREVISTO NO
ART. 2°, LETRA "A" DA LEI N° 2.630 DE 13
DE JUNHO DE 1.994, E DA OUTRAS
PROVIDeNCIAS.

Publicada e reglstra: a na forma da ~el.n_

JOAO PALEOrqGE~~RAES
Secretál10 da SAF

Prefeitura Municipal d

Artigo 1°. O prazo concedido a FUNDAÇÃO Vt=RITAS DE BAURU, para
construção de um prédio onde funcionará o SERViÇO DE ATENDIMENTO Mt=DICO DE
URGt=NCIA - SAMU, constante do ar1lgo 2°, letra "a" da Lei nO 2.630 de 13 de junho de
1.994, fica prorrogado para Ate 30 DE JUNHO DE 1.995.

Artigo 2°. Esta lei errtra em vigor na data de sua pubncação, revogadas as
disposições em corrtrário.

MARCO ANTONIO DA SIL VA, Prefe~o Municipal de Agudos, no uso de suas
atribuições legais, faz saber, que a o ãmara Municipal de Agudos aprovou e ele sanciona
e promulga a seguinte lei:

--
---
-
--------
---,..--,.. ---------,------,..--,..
,..